

Informacja Posterunku Policji w Żelechowie



Dzielnicowi Posterunku Policji w Żelechowie informują o realizowanych działaniach priorytetowych na terenie miasta i gminy Żelechów.

KOMENDA POWIATOWA POLICJI
w Garwolinie
Posterunek Policji w Żelechowie
ul. Trańciszka 5, 08-430 Żelechów
tel. 23 684 4430, fax 23 684 4459

OGŁOSZENIE

W związku z zadaniami nałożonymi przez Komendę Główną Policji na dzielnicowych informuję, że na terenie Żelechowa realizowane jest działanie priorytetowe dzielnicowego asp. szt. Sylwestra Błażejczyka, którego celem jest eliminowanie wykroczeń spożywania alkoholu w rejonie ul. Rynek w Żelechowie. W tym celu w rejonie Rynku będą prowadzone wzmożone kontrole prewencyjne Policji a w przypadku ujawnienia naruszeń prawa będą podejmowane działania celem przywrócenia porządku prawnego.

Za zrozumienie i włączenie się w działania mające na celu poprawę bezpieczeństwa w naszym rejonie z góry dziękuję.

Z poważaniem

Dzielnicowy m. Żelechów

Asp. szt. Sylwester Błażejczyk

OGŁOSZENIE

W związku z zadaniami nałożonymi przez Komendę Główną Policji na dzielnicowych, informuje się, że działanie priorytetowe mł.sap. Andrzeja Mróz dzielnicowego gm. Żelechów w okresie czasu od 01.02.2020r do 31.07.2020r. będzie polegało na kontroli porządku publicznego w rejonie sklepu przemysłowo-spożywczego w Nowym Goniwilku, celem minimalizacji przypadków spożywania napojów alkoholowych w sklepie i jego obrębie przez osoby nietrzeźwe co jest zabronione Ustawą o Wychowaniu w Trzeźwości i Przeciwdziałaniu Alkoholizmowi.

Z uwagi na powyższe policjanci z Posterunku Policji w Żelechowie będą kontrolować wymieniony rejon a w razie ujawnienia w/w wykroczeń będą stanowczo reagować na przypadki łamania prawa i wyciągać konsekwencje prawne w stosunku do sprawców. Będzie obowiązywać zasada „**zero tolerancji**”, dlatego też prosi się mieszkańców Nowego Goniwilka jak też sąsiednich miejscowości o przestrzeganie prawa.

Za zrozumienie i zastosowanie się do przepisów prawa z góry dziękuję.

Z poważaniem
Dzielnicowy gm. Żelechów
mł.sap. Andrzej Mróz

